Citta di Castelvetrano

Libero Consorzio Comunale di Trapani

{ SETTORE AFFAR! GENERALI E PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE

SERVIZI CULTURALI E SPORTIVI

SERVIZI AL CITTADINO )
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. {2, DEL &/ /o&/’;ﬁyf

OGGETTO: Rinnovo del contrassegno ai minorati fisici con capacita di deambulazione
sensibilmente ridotta al sig. xxx

Uffici destinatari

Data trasmissione

Firma ricevuta

Commissione Straordinaria .

[

“z}ibo Pretorio

| Assunto impegnc;' n. del

Sulf’intervento  n.

Cap. P.E.G. 1.

Fondo Risultante €

Imp. Precedente €

Imp. Attuale €

Disp. Residua €

[L RESPONSABILE




IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE

VISTA la determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n.
20 del 29/12/2017 con la quale veniva conferito I'incarico, al Dirigente Barresi
Giuseppe, di dirigente ad interim del I Settore “Affari Generali € Servizi al Cittadino”
fino al 31/03/2018,

PREMESSO che [a ¥ o _
rsidente a Castelvetrano {EEEEIEEENAEE

. R AR 1o presentato istanza pervenuta
a protocollo generale del Comune in data 22f01f201 8 e registrato al n. 2678, conla
guale chiede il rinnovo del contrassegno ai sensi de} Regolamento di attuazione del
Codice delia strada, con specifico riferimento al D.P.R. 30 luglio 2012 n. 151 -
{eircolazione e sosta dei veicoli al servizio delle persone invalide con capacita di
deambulazione sensibilmente ridotta o impedita).

VISTO il regolamento Comunale per la concessione del contrassegno di parcheggio e
mansito per disabili e per I’istituzione dei parcheggi riservati, approvato con delibera del
C.C. . 99 del 30 settembre 2008.

VISTA lacertificazione medica rii’é:SCiata dal Medico dell’A.S.P. N.9, agli atti
dufficio, per ragioni di privacy)

RITENUTO che sussistono gh @]en}entl oggettivi per accogliere la supermre richiesta.
. ﬁ&.

VISTO lo Statuto Comunale e

KMCONOSCIUTA la propria competenza,

DETERMINA

§ AUTORIZZARE il rinnovo del permesso di cui al D.P.R. 30 luglio 2012 n. 151
e al Regolamento di attuazione del codice della strada, a NS NEGRGEGGGGEES

meglio in premessa generalizzato.

3 CONSEGNARE  aila (yiSUSnya®. | documento contrassegno n. 16/2018
wmn scadenza 21/01/2019.

3 ATTESTARE la regolaritd tecnica ¢ la correttezza dell’azione amministrativa in
aline al contenuto del presente provvedimento.

Ii Direttore ad mteu‘%n del Settore
{Direttore C/ ﬂsﬁppe Barrem)




SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarita contabile ai
sensi dell” art. 49,147/bis e 184 comma del D.Lgs. 267/2000 e ne attesta la copertura
finanziaria.

Castelvetrano, li

IL DIRIGENTE
DEI SERVIZI FINANZIARI

{Datt. Andrea Antonino Di Como)

PUBBLICAZIONE

Copia del presente provvedimento ¢ stato pubblicato all’ Albo Pretorio dal al
€ cosi per giorni 15 consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

- IL RESPONSABILE DELL'ALBO

Copia conforme all’originale

Castelvetrano, li




